RUPO
DE

ESGATES ----·
Associação de Proteção Animal de Canoinhas - Grupo Resgates {CNPJ 43.687.010/0001-50).

DECLARAÇÃO DE EFETIVO E CONTINUO FUNCIONAMENTO

Eu, Tatiane Cristina Carvalho, inscrita no CPF de nº 071.237.579-12,

telefone 4 7 99638-0180, inscrita sob o título de eleitor nº 050482230981, na

qualidade de Vereadora do Município de Canoinhas, como demonstra diploma

em anexo, declaro para os devidos fins que Associação de Proteção Animal de

Canoinhas- Grupo Resgates, inscrita sob o CNPJ nº 43.687.010/0001-50, está

em efetivo e contínuo funcionamento há mais de 01 (um) ano e possui sede no

endereço Rua Basílio Humenhuk, nº 752, bairro Sossego, Canoinhas/SC, com

a seguinte nominata da diretoria: Presidente Andreia Munhoz de Lima, 1 ° Vice

Presidente Lilian Cristina Olivetti Jaremczuk, 1 ° Tesoureiro Vanessa Scrima

Buonaccorso, 2° Tesoureiro Mayara Demikovski de Barros, 1 ° Secretário

Larissa da Silva, Conselho Fiscal formado por 1° Viviane Aparecida Stange, 2°

Vanuza dos Anjos Leandro de Souza, 3° Juliana Gomes Fuck, sendo que a

gestão iniciou no dia 05 de maio de 2021 e permanece até a presente data.

Canoinh~ julho de 2023.

Tatiane Cristina Carvalho

Vereadora

Rua Basílio Humenhuk, n. 752, bairro Sossego, Canoinhas/SC.

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANOINHAS

Legislativo aberto à Comunidade

DECLARAÇÃO DE EFETIVO E CONTÍNUO FUNCIONAMENTO

Eu, Tatiane Ctistina Carvalho, inscrita no CPF de nº 071.237.579-12, telefone 47
99638-0180, inscrita sob o título de eleitor nº 0504.8223.0981, na qualidade de Vereadora do
Município de Canoinhas, como demonstra diploma em anexo, declaro para os devidos fins que
Associação de Proteção Animal de Canoinhas - Grupo Resgates, Inscrita sob o CNPJ nº
43.687.010/0001-50, está em efetivo e contínuo funcionamento há mais de 01 (um) ano e possui
sede no endereço Rua Basílio Humenhuk, nº 752, Bairro Sossego, Canoinhas/SC, com a
seguinte nominata da diretoria: Presidente Andreia Munhoz de Lima, 1 º Vice Presidente Lilian
Cristina Olivetti Jaremczuk, 1 º Tesoureiro Vanessa Scrima Buonaccorso, 2° Tesoureiro Mayara
Demikovski de Barros, 1 º Secretário Larissa da Silva, Conselho Fiscal formado por 1 º Viviane
Aparecida Stange, 2° Vanuza dos Anjos Leandro de Souza, 3° Juliana Gomes Fuck, sendo que a
gestão iniciou no dia 05 de maio de 2021 e com data de término da gestão em 05 de Maio de
2024.

Canoinhas, 13 de julho de 2023.

Tatiane Cristina Carvalho
Vereadora

RUPO
DE

!1!1!$
Associação de Proteção Animal de Canoinhas - Grupo Resgates (CNPJ 43.687.010/0001-S0).

DECLARAÇÃO DE NÃO QUALIFICAÇÃO COMO ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL DE INTERESSE PÚBLICO (OSCIP)

Eu, Andreia Munhoz de Lima, brasileira, solteira, portadora da CI/RG

4.871.725 SSP/SC, inscrita sob o CPF de nº 061.866.499-89, telefone nº 47 99142-

1275, residente na Rua Mathias Muller, 638, Bairro Piedade, em Canoinhas/SC, na

qualidade de presidente da Associação de Proteção Animal de Canoinhas - Grupo

Resgates (CNPJ 43.687.010/0001-50), declaro que a referida Entidade não é

qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público (OSCIP), nos

termos da artigo 18 da Lei Federal nº 9.790, de 1999.

Canoinhas, 06 de junho de 2023.

~ yi~,Jorwq
Andreia Munhoz ae Lima

Presidente da Associação

Rua Basflio Humenhuk, n. 752, bairro Sossego, Canoinhas/SC.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}